

SEI Holding ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 29 39 90 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEI Holding ApS Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 29 39 90 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Elmann Ingerslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	TømrerJack ApS, København Balder Administration ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.438	-15.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	801.117	372.801
Andre finansielle indtægter	47.436	49.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-425</u>
Resultat før skat	836.115	407.020
Skat af årets resultat	<u>-8.061</u>	<u>-8.477</u>
Årets resultat	<u>828.054</u>	<u>398.543</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-92.983
Udbytte for regnskabsåret	97.458	100.000
Overføres til overført resultat	<u>730.596</u>	<u>391.526</u>
Disponeret i alt	<u>828.054</u>	<u>398.543</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.616	648.155
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>304.000</u>	<u>204.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.616</u>	<u>852.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>391.616</u>	<u>852.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670.565	345.448
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>91.939</u>	<u>239.523</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>762.504</u>	<u>584.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.198.349</u>	<u>4.187.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.960.853</u>	<u>4.772.259</u>
	Aktiver i alt	<u>6.352.469</u>	<u>5.624.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	5.996.261	5.265.664
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.458	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.343.719</u>	<u>5.615.664</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>6.352.469</u>	<u>5.624.414</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	668.118	668.118
Afgang i årets løb	-51.200	0
Kostpris 31. december 2015	616.918	668.118
Opskrivninger primo 1. januar 2015	-112.463	92.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	801.117	372.801
Årets tilbageførsler på afgang	31.200	0
Udbytte	-1.249.156	-578.247
Opskrivninger 31. december 2015	-529.302	-112.463
Modregnet i tilgodehavender	0	92.500
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	92.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	87.616	648.155
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TømrerJack ApS	København	100 %
Balder Administration ApS	København	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000

Anpartskapitalen består af 250.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	92.983
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-92.983</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.265.665	4.874.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>730.596</u>	<u>391.526</u>
	<u>5.996.261</u>	<u>5.265.664</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	63.500
Udloddet udbytte	-100.000	-63.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>97.458</u>	<u>100.000</u>
	<u>97.458</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.